
平成 17 年９月 20 日 

各 位 

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

 

 

東京証券取引所市場第一部指定についてのお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所のご承認をいただき、平成 17 年 10 月３日（月）をもちま

して、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社株式は、平成 14 年８月の大阪証券取引所ヘラクレス市場上場を経て、昨年 11 月 15 日に東

京証券取引所市場第二部に上場いたしましたが、このたび、東京証券取引所市場第一部銘柄への

指定の運びとなりました。これもひとえに、株主の皆様、お取引先をはじめとした関係者の皆様

の多大なご支援とご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これからも皆様のご期待に応えるべく、当社グループをあげて、業績の拡大と企業価値の向上

を目指してまいりますので、引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 


